
UCHWAŁA NR XLIX/651/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art.231 §1 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 poz.735 z póź.zm.) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wojewodzie jako organowi właściwemu do załatwienia sprawy z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały skargę mieszkańca Kazimierza W. w sprawie 
przewlekłości postępowania w rozpatrzeniu skargi z dnia 10.01.2022 r. 

§ 2. Zawiadamia się osobę wnoszącą o przekazaniu petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D33896-F079-48DC-AB77-409DD64E0448. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaną skargą mieszkańca Kazimierza W., która 
wpłynęła do tutejszego organu w dniu 3 marca 2022 r. 

Zgodnie z dyspozycją art. 231 §1 kodeksu postępowania administracyjnego "Jeżeli organ, który 
otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później 
jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie 
o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D33896-F079-48DC-AB77-409DD64E0448. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



